Projekt ,,Atrakcje Kulturowe Ziemi Noworudzko-Broumovskiej” wspéifinansowany jest ze srodkéw EFRR oraz
budzetu panstwa za posrednictwem Euroregionu Glacensis w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska.

Nowa Ruda, dnia 19 stycznia 2017 r.
Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: WL.271.02.2017/MF
do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Remont i przebudowa lokalu uzytkowego w
budynku ustugowo mieszkalnym przy ul. Pl. Grunwaldzki 1, w Nowej Rudzie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych (tekst
jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania
dotyczace zapisow podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Wyjasnienia
Zamawiajacego zostang zamieszczone na stronie internetowej www.gmina.nowaruda.pl

Pytanie 1
Poz.3 i 4 przedmiaru — wskazano wykonanie okladzin $cian i sufitow z plyt g-k na rusztach — Bak
pozycji w przedmiarze wykonania rusztow stalowych (KNR 2-02 2007), STWiORB tez przewiduje
montaz rusztu stalowego — prosimy o uzupelnienie
Odpowiedz:
Szczegdlowy zakres przedmiotu zamoéwienia okreslaja dokumentacja projektowa i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robét, stanowigce zatacznik nr 4 do SIWZ. Nalezy wskazaé, ze
Zamawiajac W postgpowaniu przetargowym jako forme wynagrodzenia przyjal wynagrodzenie
ryczattowe. Przedmiar robét, ktory stanowi dodatek do SIWZ stuza wylacznie celom pogladowym i
pomocniczym. Wykonawca powinien we wlasnym zakresie przyja¢ podstawy wyceny, tak aby
zakres prac zawarty w wycenie zapewnial wykonanie przedmiotu zaméwienia w sposob okreslony w
dokumentacji projektowej i STWIOR. W zwiazku z powyzszym, wykonawca powinien ujaé w
wycenie wszystkie roboty niezbgdne do prawidlowego wykonania przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacja, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej i obowiazujacymi przepisami.

Pytanie 2
Czy w okladzinach na rusztach uja¢ welne mineralna?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 3

Jakie zastosowaé grubos¢ ptyt g-k? KNR podaje 9.5mm ale to wg nas za malo, powinno byé
2x12,5mm

Odpowiedz:

Zastosowac plyte 12,5mm.



Pytanie 4
Jakie zastosowac ptyty GK, GKF, GKFI?
Odpowiedz:
Zastosowac plyty GK.

Pytanie 5
proszg o sprecyzowanie jaki jest oczekiwany zakres renowacji stolarki okiennej i drzwiowej?
Montaz witryny wewnetrznej — o jaka witryne chodzi? Brak w projekcie.
Odpowiedz:
Ujeto w projekcie - zgodnie z opisem w projekcie:
" Renowacja bedzie polegata na zdarciu wszystkich warstw farby, wyszlifowanie ram okiennych,
uzupelnianie ubytkow, nastepnie zabezpieczenie okien drewnianych $rodkami gruntujgcymi
podktadowymi oraz naniesieniem nowej wierzchniej warstwy farby wierzchniej. W trakcie remontu
okien w arkadach, kazdorazowo nalezy sprawdzi¢ elementy szklane - szyby, w przypadku zlego
stanu lub uszkodzen mechanicznych pojedyncze elementy szklane wymieni¢. Od strony
wewnetrznej lokalu uzytkowego planowane jest zatozenie witryn wewnetrznych (tylko w arkadach)
tak aby podnies¢ izolacyjnos¢ termiczna przegrody okiennej." Z uwagi, iz konserwator nie wyrazil
zgody na wymiane duzych okien. Od strony wewneltrznej nalezy zamontowac witryne okienna.

Pytanie 6
Czy czyszczenie i malowanie krat stalowych tez ujaé z zakresie prac?
Odpowiedz:
Nalezy uja¢ w zakresie prac.

Pytanie 7

Prosz¢ o udostgpnienie na stronie opinii kominiarskiej,
Odpowiedz:
Opinia kominiarska jest zalgcznikiem projektu budowlanego. - skan wersji papierowej dokumentacji
projektowe] zostanie zamieszczony na stronie BIP

Pytanie 8
W przedmiarze brak umywalki — prosimy o uzupehienie,
Odpowiedi:
Szczegdlowy zakres przedmiotu zamowienia okreslaja dokumentacja projektowa i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robét, stanowigce zatacznik nr 4 do SIWZ. Nalezy wskazaé, ze
Zamawiajac W postepowaniu przetargowym jako forme wynagrodzenia przyjal wynagrodzenie
ryczattowe. Przedmiar robot, ktory stanowi dodatek do SIWZ stuza wylacznie celom pogladowym i
pomocniczym. Wykonawca powinien we wlasnym zakresie przyja¢ podstawy wyceny, tak aby
zakres prac zawarty w wycenie zapewnial wykonanie przedmiotu zaméwienia w sposob okreslony w
dokumentacji projektowej i STWiOR. W zwiazku z powyzszym, wykonawca powinien ujaé w
wycenie wszystkie roboty niezbedne do prawidlowego wykonania przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacja, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej i obowigzujacymi przepisami.
Nalezy przyja¢ umywalke w ofercie

Pytanie 9
Czy lazienka bedzie bez plytek $ciennych?
Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ w tazience plytki do wys.2,2m 7,56%2,2=16,63m2.



Pytanie 10
Brak w przedmiarach pomiaréw elektrycznych — prosimy o uzupelnienie,
Odpowiedz:
Szczegdlowy zakres przedmiotu zamoéwienia okreslaja dokumentacja projektowa i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robot, stanowiace zatgeznik nr 4 do SIWZ. Nalezy wskazaé, ze
Zamawiajac W postgpowaniu przetargowym jako forme wynagrodzenia przyjal wynagrodzenie
ryczaltowe. Przedmiar robot, ktéry stanowi dodatek do SIWZ stuzg wylacznie celom pogladowym i
pomocniczym. Wykonawca powinien we wilasnym zakresie przyja¢ podstawy wyceny, tak aby
zakres prac zawarty w wycenie zapewnial wykonanie przedmiotu zamowienia w sposob okreslony w
dokumentacji projektowej i STWIOR. W zwiazku z powyzszym, wykonawca powinien uja¢ w
wycenie wszystkie roboty niezbedne do prawidtowego wykonania przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacja, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej i obowiazujacymi przepisami.
Nalezy przyja¢ do oferty pomiary elektryczne.

Pytanie 11
Piec gazowy — w przedmiarze podano moc 19kW a w projekcie 21kW — prosze o wyjasnienie
rozbieznosci,
Odpowiedz:
Nalezy przyjac jak w projekcie 21kW.

Pytanie 12
Komin powietrzno spalinowy — czy chodzi o wkiad kominowy kwasoodporny? Jaki przyjaé
przekroj i wymiary wkladu?,
Odpowiedz:
Komin wykonany z materiatow niepalnych, srednica zgodnie z zaleceniami producenta wybranego
kotla gazowego.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dysponuje schematem podlaczenia pieca gazowego? W przedmiarze brak
zaworow, filtrow, pompy.
Odpowiedz:
Szczegdlowy zakres przedmiotu zamowienia okreslaja dokumentacja projektowa i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robét, stanowiace zatacznik nr 4 do SIWZ. Nalezy wskazaé, ze
Zamawiajac W postgpowaniu przetargowym jako forme wynagrodzenia przyjal wynagrodzenie
ryczaltowe. Przedmiar robét, ktéry stanowi dodatek do SIWZ stuzg wylacznie celom pogladowym i
pomocniczym. Wykonawca powinien we wilasnym zakresie przyja¢ podstawy wyceny, tak aby
zakres prac zawarty w wycenie zapewnial wykonanie przedmiotu zamowienia w sposob okreslony w
dokumentacji projektowej i STWIOR. W zwiazku z powyzszym, wykonawca powinien ujaé w
wycenie wszystkie roboty niezbedne do prawidlowego wykonania przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacja, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej i obowiazujacymi przepisami.
Nalezy w ofercie ujaé zawory i pompe.

Pytanie 14
W przedmiarze brak prac zwigzanych z doprowadzenia wentylacji do pom. z piecem — prosimy o
uzupetnienie,
Odpowiedz:

Kanat wentylacyjny pomieszczenia z kotlem zgodnie z projektem budowlanym. Pomiedzy
pomieszczeniem a wylotem odcinek wykona¢ z ksztattek PCV systemowych wentylacyjnych.



Pytanie 15
Czy instalacj¢ CO nalezy poprowadzi¢ w posadzce czy $cianach?
Odpowiedz:
Instalacje prowadzi¢ w posadzce.

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal opinii kominiarskiej po wykonaniu prac instalacyjnych
zwiazanych z montazem pieca i odprowadzenia spalin?
Odpowiedz:
Opinia kominiarska jest zawarta w projekcie budowlanym. Po wykonaniu prac wymagany bedzie
odbior kominiarski.

Pytanie 17
We wzorze umowy termin wykonania jest do 31.10.2017r. a w SIWZ termin do 30.03.2017r. —
prosimy o podanie prawidlowej daty.
Odpowiedz:
Prawidlowa data wykonania zamowienia to 30.03.2017 r., zamawiajacy dokona zmiany terminu
wykonania we wzorze umowy oraz zamiesci skan wersji papierowej dokumentacji projektowe;.
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